DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO FÍSICA E
JUVENTUDE PERIFÉRICA: CAMINHOS PARA O EMPODERAMENTO E A INCLUSÃO
SOCIAL de autoria de WELLYSSON RENATO CAMPOS DA SILVA, GABRIEL FIGUEIRA
DE ARAÚJO, JACIARA RAFAELE DE VASCONCELOS, JAMISON CARVALHO DE
ARRUDA JUNIOR, MAYARA ALMEIDA DE FRANÇA, ANA PAULA RODRIGUES
FIGUEIRÔA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/127569

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/127569